Красноярский государственный медицинский университет имени профессора

В.Ф. Войно-Ясенецкого

Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРОТОКОЛ

заседания ученого совета медико-психолого-фармацевтического факультета

14.12.2022 г. Красноярск № 4

Председательствовал: Шадрин Константин Викторович – декан медико-

психолого-фармацевтического факультета

Присутствовали:  15 человек (Список прилагается. Приложение № 1)

Приглашенные: -

Повестка заседания

1. Избрание секретаря ученого совета медико-психолого-фармацевтического

факультета.

Докладчик: К.В. Шадрин, декан медико-психолого-фармацевтического

факультета.

2. Отчет о результатах деятельности кафедры психиатрии и наркологии с

курсом ПО

Докладчик: М.А. Березовская, зав. кафедрой психиатрии и наркологии с

курсом ПО

3. О готовности кафедр к зимней экзаменационной сессии

Докладчики: Председатели методических комиссий

4. О готовности к учебным и производственным практикам по

специальностям 33.05.01 Фармация, 30.05.03 Медицинская кибернетика.

Предложения по совершенствованию их проведения. Методическое

обеспечение.

Докладчики: Председатели методической комиссии

5. Конкурсные вопросы.

6. Разное.

1. Слушали:

Об избрании секретаря ученого совета медико-психолого-

фармацевтического факультета.

С докладом выступил К.В. Шадрин, декан медико-психолого-

фармацевтического факультета (МПФФ): в связи с тем, что секретарь

ученого совета МПФФ Е.Е. Савельева находится на больничном, предлагаю

на это заседание избрать секретарем Апанович Марину Степановну, доцента

кафедры медицинской кибернетики и информатики.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

	C:\Users\savelevaee\Downloads\scan 1.pdf
	C:\Users\savelevaee\Downloads\scan 2.pdf
	C:\Users\savelevaee\Downloads\scan 3.pdf
	C:\Users\savelevaee\Downloads\scan 4.pdf
	C:\Users\savelevaee\Downloads\scan 5.pdf